
Досие на годишен план

За период 2026 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кавадарци

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Трајкова , адреса на е-пошта: etrajkova@kavadarci.gov.mk телефон/факс: 043 416 130/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

набавка на завеси 39515410-2Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Хортикултурно уредување 03120000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

набавка на камери 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на ароматизери 39810000-3Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на листопадни дрва за
уредување на кеј на река Луда
Мара и Кавадаречки Дол

03120000-8Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на антивирусен систем 48200000-0Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на пелети 09110000-3Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Дигитални сертификати 79132100-9Стоки Набавки од
мала вредност Ноември 2-годишна набавка

Пијалоци 15320000-7Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на средства за хигиена
и прехрамбени продукти

15000000-8

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Ситна штрафовска опрема за
Општина и ППЕ 34913000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на урбана опрема 37535000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на енергетски ЛЕД
светилки 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Канцелариски материјал 22800000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Електрична енергија 09310000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на сообраќајни знаци 34992200-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Цвеќе 03121210-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Материјали за ОСБС 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Изнајмување на опрема за
озвучување 32320000-2Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Резервни делови и одржување
на моторни возила на
Општината и на ПП единица

50100000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка на опрема за ППЕ 18100000-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на униформи и јакни за
ППЕ 18130000-9Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на клима уреди 39717200-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

Организирање и изведба на
пиротехнички огномет 92360000-2Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на сувенири 18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на електроматеријали
за улично осветлување 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка на информатичка
опрема 30200000-1Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка на продукти и пијалоци
за исхрана на ученици 15897100-3Стоки Отворена

постапка Јуни

Набавка на екстра лесно масло
за горење ЕЛ-1 09000000-3Стоки Отворена

постапка Август

Постапка согласно член 62
од ЗЈН. Вредноста на
групната набавка е
12.327.118,00 без ДДВ.

Набавка за одбележување на
новогодишни и божиќни
празници

31522000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Набавка на моторни бензини 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Набавка на репрезентативни
подароци 18500000-4Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Плакети 18512000-1Стоки Набавки од
мала вредност Ноември



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Новогодишни пакетчиња 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Образовни услуги 80000000-4Услуги Посебни
услуги Јануари

Набавка на услуги за изработка на проекти 71320000-7Услуги Отворена
постапка Февруари

Осигурување на моторни возила од
автоодговорност, зелен картон, полномошно 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Печатење на книга 79810000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Репрезентација и Кетеринг услуги 55520000-1Услуги Посебни
услуги Февруари

Набавка на геодетски услуги 71200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Испитување на квалитет на нафтени деривари 76000000-3Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Акредитирана лабораторија за мерење на бучава 98110000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на систем за видео надзор 50300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изнајмување на принтери 30232110-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари 2-годишнанабавка

Изработка на техничка документација за изградба
на велосипедска патека од Општина Кавадарци до
Тиквешко Езеро

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Надградба и одржување на софтвер за е-даноци 72200000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари 2-годишнанабавка

Одржување на Гис систем 38221000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на услуги за изработка на ревизија на
проекти 71300000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Перење на моторни возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Технички преглед на моторни возила 71631200-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Дезинфекција, дератизација, дезинсекција 90700000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Хотелски услуги 55100000-1Услуги Посебни
услуги Март

Одржување на сервер, компјутери, компјутерска
мрежа и систем за евиденција на работно време 50320000-4Услуги Набавки од

мала вредност Март

Одржување на климатизери 50730000-1Услуги Набавки од
мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Лабараториски испитувања во тек на градба 71900000-7Услуги Набавки од
мала вредност Април

Изработка на урбанистички проекти 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на услуги за закуп на простор во весник 79340000-9Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Печатење и издавање на Информатор, обрасци, кеси
и др. 79800000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Угостителски услуги за Тиквешки гроздобер 55520000-1Услуги Посебни
услуги Мај

Одржување на ерп систем 72250000-2Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Одржување на мерни станици 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Изработка на видео за Кавадарци 92100000-2Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Одржување на семафори и портали 50232000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Набавка на услуги за процена 71200000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јули

Брендирање на возила на Општина Кавадарци и
такси возила 22459100-3Услуги Набавки од

мала вредност Август

Осигурување на имот 66516000-0Услуги Набавки од
мала вредност Август

Одржување на систем за управување и контрола на
улично осветлување 50300000-8Услуги Набавки од

мала вредност Август

Хостирање 72415000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август 2-годишна
набавка

Ревизија на Урбанистички планови и проекти 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември3-годишнанабавка

Одржување на софтвер за менаџирање на податоци
и надградба 72200000-7Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

услуги за мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври 2-годишнанабавка

Изнајмување на оптичко влакно за save city мрежна
инфраструктура за проток на информации 32400000-7Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка Ноември

Сервисирање на ПП апарати и опрема 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Сервисирање на макази 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Пристап до интернет база за податоци 72300000-8Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Набавка на услуги за одржување на ГПС систем и
сим картички 38112100-4Услуги Набавки од

мала вредност Септември
2-годишна
набавка

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Присилно административно
извршување, присилно уривање,
отстранување и расчистување

71000000-8Работи Набавки од
мала вредност Јануари

Крпење на ударни дупки 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изведување на градежни работи за
изградба, доградба, надградба и
адаптација на капитални објекти од
областа на детска и социјална заштита

45000000-7Работи Отворена
постапка Јануари

Повеќегодишна
групна јавна набавка
спроведена од
Министерството за
социјална политика,
демографија и млади

Изградба на нова нисконапонска
подземна мрежа за улично осветлување 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Февруари

Бетонирање на пат до с.Голеш 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Гасификација на Кавадарци
1,дистрибутривна гасоводна мрежа-прва
фаза и МРЦ-Мернорегулациона станица

45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Асфалтирање на улици 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Реконструкција на постоечки
атмосферски решетки и атмосферска
решетка на ул Илчо Димов

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Поплочување на улици 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на детски игралишта 45000000-7Работи Отворена
постапка Февруари

Изградба на улици-краци на Булевар
Никола Минчев 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари 2-годишна набавка

Осветлување на сообраќајни премини 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Изградба на Потпорен ѕид на
ул.Партизанска и на ООУ Страшо
Пинџур-Дреново

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Реконструкција на спортска сала
Гимназија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Реконструкција на речно корито на
Овчка река во с.Марена 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари

Пробивање на улици 5,6,8 ДУП Коњски
Дупки 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка и монтажа на фотоволтаици на
кровна конструкција на јавни
институции

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реконструкција на просторија за
венчавки 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Изградба на фитнес зона на кеј на река
Луда Мара 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март

Поставување на гелендер на потпорен
ѕид 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изградба на подземни контејнери 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност Март

Реконструкција на базент на водовод во
с.Рожден 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност Март
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